



Открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Избор на изпълнител на СМР на обект: „Изграждане на зала за спорт и три броя комбинирани спортни площадки на територията на община Завет“, дейност по Проект: „Подобряване достъпа на населението на община Завет, област Разград до спортни и свързани със свободното време и отдиha услуги“ по ДОГОВОР № 17/321/01332 от 27.11.2012 г., сключен между Държавен фонд „Земеделие“ и Община Завет за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по Мярка 321 „Основни услуги за населението и икономиката в селските райони“ от „Програмата за развитие на селските райони за периода 2007-2013 година

**Анекс №1 към Договор за възлагане на обществена поръчка**

Рег. № 02/25.03.2014 година

*Рег. № 20/17.11.2014г.*

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ:** Община Завет

**ИЗПЪЛНИТЕЛ:** ДЗЗД „Завет спорт“

**ОБЕКТ:** СМР на обект: „Изграждане на зала за спорт и три броя комбинирани спортни площадки на територията на община Завет“, дейност по Проект: „Подобряване достъпа на населението на община Завет, област Разград до спортни и свързани със свободното време и отдиha услуги“ по ДОГОВОР № 17/321/01332 от 27.11.2012 г., сключен между Държавен фонд „Земеделие“ и Община Завет за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по Мярка 321 „Основни услуги за населението и икономиката в селските райони“ от „Програмата за развитие на селските райони за периода 2007-2013 година

Днес 17.11.2014 год., в гр. Завет между:

1. **ОБЩИНА ЗАВЕТ**, със седалище и адрес на управление: гр. Завет, ул. „Лудогорие“ № 19, ЕИК 000505814, представлявана от Ахтер Сюлейманов Велиев – Кмет на община и Самет Мехмед Хасан – началник отдел „БФУС“, наричана за краткост **“ВЪЗЛОЖИТЕЛ”** от една страна,

и, от друга страна

2. **ДЗЗД „ЗАВЕТ СПОРТ 2013“**, със седалище и адрес на управление : град Пловдив , област Пловдив, район Северен, улица „ Диланка“ №35, тел.+359 32957177, факс +359 32955188, ЕИК 176654135, представлявано от инж.Рашко Христов Рашков - Управител на водещия партньор „Теракоминженеринг“ ЕООД , наричано за краткост **„ИЗПЪЛНИТЕЛ“**, на основание чл.3 ал.2 т.2 от Договор с Рег.№ 02/25.03.2014година, страните подписаха, настоящият Анекс №1 по силата на който се споразумяха за следното:

**Чл.1** Страните извършват частична замяна на дейности в Количествено-стойностната сметка приложение към сключеният договор за строителството, което не води до увеличаване стойността на договора, съгласно Заменителна таблица №1 от 29.10.2014година, неразделна част от настоящият анекс.

Приложение : Заменителна таблица №1 от 29.10.2014година

Настоящият Анекс се състави, подписа и подпечата в три еднообразни екземпляра, един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и два за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и е неразделна част от Договор за възлагане на обществена поръчка с Рег.№ 02/25.03.2014 година.

**ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:**

Заличена информация, на основание чл. 23 от ЗЗЛД

Подпис: .....

Ахтер Сюлейманов Велиев  
Кмет на Община Завет

Заличена информация, на основание чл. 23 от ЗЗЛД

Подпис: .....

Самет Хасан  
Началник отдел „БФУС“

Заличена информация, на основание чл. 23 от ЗЗЛД

Съгласувал:

Ирена Минева  
Директор на Дирекция „СА“

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: Заличена информация, на основание чл. 23 от ЗЗЛД

**ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:**

Заличена информация, на основание чл. 23 от ЗЗЛД

Подпис: .....

инж. Рашко Рашков  
Представяващ  
ДЗЗД „ЗАВЕТ СПОРТ 2013“



Заличена информация, на основание чл. 23 от ЗЗЛД

ИЗПЪЛНИТЕЛ

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА ЗАВЕТ  
 ИЗПЪЛНИТЕЛ: „ДЗЗД ЗАВЕТ СПОРТ 2013“  
 ОБЕКТ: „Изграждане на зала за спорт и три броя комбинирани спортни площадки на територията на община Завет“, дейност по Проект: „Подобряване достъпа на населението на община Завет, област Разград до спортни и свързани със свободното време и отдаха услуги“ по ДОГОВОР № 17/321/01332 от 27.11.2012 г.

ЗАМЕНИТЕЛНА ТАБЛИЦА №1

| № по ред | СМР/дейности/по договор                        |  | Заменящи СМР - извършени или необходими /не извършени/ |               |               |           | Обща сума лв. | Единична цена-лв. | Количество | Мерна единица | Наименование на дейността / разхода (необходима) | Мерна единица | Количество во | Единична цена-лв. | Обща сума-лв. |
|----------|--|--|--|---------------|---------------|-----------|---------------|-------------------|------------|---------------|--|---------------|---------------|-------------------|---------------|
|          | Наименование на дейността / разхода по Договор | Обща сума лв.  | Единична цена-лв.                                      | Количество во | Мерна единица |           |               |                   |            |               |  |               |               |                   |               |
| 1        | 2  | Компонент/Дейност 1:<br>Спортна зала - гр.Завет  | 3  | 4             | 5             | 6         |               |                   | 8          | 7             |  | 9             | 10            | 11                |               |
|          |  |  |  |               |               |           |               |                   |            |               |  |               |               |                   |               |
| 1        |  | Тухлена зидария 25см. - POROTHERM Wienerberger   | m³   | 93.00         | 268,94        | 25011,42  |               |                   | m³         |               | Компонент/Дейност 1:<br>Спортна зала - гр.Завет  |               |               |                   |               |
| 2        |  | Тухлена зидария 12см. - POROTHERM Wienerberger   | m²   | 27.00         | 37,12         | 1002,24   |               |                   | m²         |               |  | 55.00         | 268,94        | 14791,7           |               |
| 3        |  | Доставка и монтаж на покривни панели с d=10см с завър дет.   | m²   | 450.00        | 82,79         | 37255,5   |               |                   | m²         |               |  | 272.00        | 37,12         | 10096,64          |               |
| 4        |  | Доставка и монтаж на фасадни панели с окрайчващите и завършващи елементи   | m²   | 1 400.00      | 213,64        | 299096    |               |                   | m²         |               |  | 894.00        | 82,79         | 74014,26          |               |
| 5        |  | Подложен бетон клас С12/16 за фундаменти,ливични основи и рандбалки  | m³   | 5.00          | 131,84        | 659,2     |               |                   | m³         |               |  | 1 573.00      | 213,64        | 336055,72         |               |
| 6        |  | Бетон клас С20/25 за фундаменти - тяло Б   | m³   | 76.00         | 139,90        | 10632,4   |               |                   | m³         |               |  | 27.00         | 131,84        | 3559,68           |               |
| 7        |  | Котраж за фундаменти МФ1 и МФ - тяло Б   | m²   | 225.00        | 18,82         | 4234,5    |               |                   | m²         |               |  | 105.00        | 139,90        | 14689,5           |               |
| 8        |  | Котраж за основи тротоари  | m²   | 145.00        | 18,82         | 2728,9    |               |                   | m²         |               |  | 317.60        | 18,82         | 5977,232          |               |
| 9        |  | Замонolitване с бетон клас С20/25 филцов за колони - тяло Б  | m³   | 120.00        | 139,90        | 16788     |               |                   | m³         |               |  | 186.30        | 18,82         | 3506,166          |               |
| 10       |  | Доставка и монтаж на еталбонд с конструкция и завършващи укрепване   | m  | 1125.00       | 10,38         | 11677,5   |               |                   | m          |               |  | 21.93         | 139,90        | 3068,007          |               |
| 11       |  | Доставка и монтаж на градински бордюри, в т.ч. Дренаж и бетон за елементи  | m²   | 470.00        | 186,93        | 87857,1   |               |                   | m²         |               |  | 1 350.00      | 10,38         | 14013             |               |
| 12       |  | Доставка и монтаж на шумоизолационни перфорирани панели  | m²   | 260.00        | 408,32        | 106163,2  |               |                   | m²         |               |  | 300           | 186,93        | 56079             |               |
|          |  | Общо по т.1:   |  |               |               | 603105,96 |               |                   |            |               |  | 150           | 408,32        | 61248             |               |
|          |  | Компонент/Дейност 2:<br>Комбинирана спортна площадка гр.Завет  |  |               |               |           |               |                   |            |               |  |               |               | 597098,9          |               |
| 1        |  | Доставка и монтаж на ограда с височина 3м в т.ч. Един брой двойна и един брой единична врата-по спецификация и материали | m  | 108           | 167,88        | 18131,04  |               |                   | m          |               |  |               |               | 19071,168         |               |
| 2        |  | Доставка и полагане на вибропресовани градински бордюри - 50x10x18   | m  | 440           | 10,38         | 4567,2    |               |                   | m          |               |  |               | 462           | 10,38             | 4795,56       |
|          |  | Общо по т.2:   |  |               |               | 22698,24  |               |                   |            |               |  |               |               | 23866,73          |               |
|          |  | Компонент/Дейност 3:<br>Комбинирана спортна площадка с.Брестовене  |  |               |               |           |               |                   |            |               |  |               |               |                   |               |
| 1        |  | Котраж на армирани бетонови стени  | m²   | 0.25          | 18,82         | 4,705     |               |                   | m²         |               |  |               |               | 13,35             |               |
| 2        |  | Направа циментова замазка 1:2 по под и стени с дебелина 2см.   | m²   | 1,00          | 8,88          | 8,88      |               |                   | m²         |               |  |               |               | 6,00              |               |
| 3        |  | Изработка и монтаж на армировка -изгребна яма  | кг.  | 280.00        | 1,34          | 375,2     |               |                   | кг.        |               |  |               |               | 406,50            |               |

|   |  |        |        |                  |  |        |        |                 |
|---|--|--------|--------|------------------|--|--------|--------|-----------------|
| 4 | Пологане на бетон В20 в стени, основи и плочи  | 6.80   | 142.2  | 966.96           | Пологане на бетон В20 в стени, основи и плочи  | 8.50   | 142.2  | 1208.7          |
| 5 | Направа на хидроизолация по детайл   | 34.50  | 6.89   | 237.705          | Направа на хидроизолация по детайл   | 37.70  | 6.89   | 259.753         |
| 6 | Разрушаване на стара настилка 89,6x0,30  | 26.88  | 11.88  | 319.3344         | Разрушаване на стара настилка 89,6x0,30x6,00   | 162    | 11.88  | 1924.56         |
|   | <b>Общо по т.3:</b>  |        |        | <b>1912.7844</b> | <b>Общо по т.3:</b>  |        |        | <b>4242.25</b>  |
|   | <b>Компонент/Дейност 4:</b>  |        |        |                  | <b>Компонент/Дейност 4:</b>  |        |        |                 |
|   | <b>Комбинирана спортна площадка с Острово</b>  |        |        |                  | <b>Комбинирана спортна площадка с Острово</b>  |        |        |                 |
| 1 | Доставка и полагане на полиетиленово фолио за изливане на подложен бетон за настилки | 705.00 | 9.94   | 7007.7           | Доставка и полагане на полиетиленово фолио за изливане на подложен бетон за настилки | 805.00 | 9.94   | 8001.7          |
| 2 | Кображ на армирани бетонови стени  | 0.25   | 18.82  | 4.705            | Кображ на армирани бетонови стени  | 13.35  | 18.82  | 251.247         |
| 3 | Доставка и полагане на армиран подложен бетон В15 за настилка 7см                    | 50.00  | 131.84 | 6592             | Доставка и полагане на армиран подложен бетон В15 за настилка 7см                    | 56.00  | 131.84 | 7383.04         |
| 4 | Направа циментова замазка 1:2 по под и стени с дебелина 2см                          | 1.00   | 8.88   | 8.88             | Направа циментова замазка 1:2 по под и стени с дебелина 2см                          | 6.00   | 8.88   | 53.28           |
| 5 | Пологане на бетон В20 в стени, основи и плочи  | 280.00 | 1.34   | 375.2            | Пологане на бетон В20 в стени, основи и плочи  | 406.35 | 1.34   | 544.509         |
| 6 | Направа на хидроизолация по детайл   | 6.80   | 142.20 | 966.96           | Направа на хидроизолация по детайл   | 8.50   | 142.20 | 1208.7          |
| 7 | Изработка и монтаж на армировка -изгребна яма  | 34.50  | 6.89   | 237.705          | Изработка и монтаж на армировка -изгребна яма  | 37.70  | 6.89   | 259.753         |
|   | <b>Общо по т.4:</b>  |        |        | <b>15193.15</b>  | <b>Общо по т.4:</b>  |        |        | <b>17702.23</b> |

|                                 |                  |                                 |                 |
|---------------------------------|------------------|---------------------------------|-----------------|
| <b>Общо по т.1,т.2,т.3,т.4:</b> | <b>642910,13</b> | <b>Общо по т.1,т.2,т.3,т.4:</b> | <b>642910,1</b> |
|---------------------------------|------------------|---------------------------------|-----------------|

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: Заличена информация, на основание чл. 23 от ЗЗЛД

Проектант: *Г. Арабаджиев*

Дата: 29.10.2014г.

ИЗПЪЛНИТЕЛ: *ДЗЗД*

Технически правоспособно лице /заверка/

Строителен надзор /заверка/

Заличена информация, на основание чл. 23 от ЗЗЛД

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: Заличена информация, на основание чл. 23 от ЗЗЛД

Проектант: *Г. Арабаджиев*

Дата: 29.10.2014г.